
単位：円

Ⅰ　経常収益

１　受取会費

入会金 8 名 80,000

年会費 70 名 1,325,000 1,405,000

２　受取寄付金

受付寄付金 3,160,000

948,000

2,212,000 3,160,000

３　事業収益

航空知識向上の安全講習会参加費 242,100 242,100

４　その他収益

受取利息 971

雑収益 30,000 30,971

経常収益計（Ａ） 4,838,071

Ⅱ　経常費用

１　事業費

(1)人件費

臨時雇賃金 0

人件費計 0

(2)その他経費

諸謝金 122,260

事務所費 0

事務経費（印刷費等） 0

図書費 34,000

備品・消耗品費 1,099,639

広告宣伝費 118,283

支払手数料 0

通信費 0

会議費 42,448

旅費交通費 518,502

交際費 64,439

その他雑費 0

その他経費計 1,999,571

事業費計 1,999,571

２　管理費

(1)人件費

臨時雇賃金 0

人件費計 0

(2)その他経費

諸謝金 0

事務所費 129,600

事務経費（印刷費等） 13,383

図書費 0

備品・消耗品費 214,803

広告宣伝費 16,200

支払手数料 11,637

通信費 226,228

会議費 221,256

旅費交通費 395,686

交際費 104,023

支払寄付 1,404

租税公課 1,800

その他雑費 514

その他経費計 1,336,534

管理費計 1,336,534

経常費用計（Ｂ） 3,336,105

当期経常増減額（Ａ）－（Ｂ） 1,501,966

Ⅲ　経常外収益

１　固定資産売却益

経常外収益計

Ⅳ　経常外費用

１　過年度損益修正損

経常外費用計

税引前当期正味財産増減額

法人税、住民税及び事業税

当期正味財産増減額 1,501,966

前年度災害積立金 5,360,684

前年度繰り越し 1,138,982

災害積立金 6,308,684

本年度災害積立金  

次年度繰越金 1,692,948

災害支援積立金（寄付金の30％）

活動寄付金

次期繰越正味財産額

前期繰越正味財産額 6,499,666

8,001,632
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Ａ　災害時の支援活動及び訓練

単位：円

Ａ事業費 Ｂ事業費 Ｃ事業費 Ｄ事業費 事業部門計 管理部門 合計

Ⅰ　経常収益

１　受取会費

会費

入会金 8 名 ¥10,000円 80,000

年会費(個人) 65 名 ¥20,000円 1,300,000

年会費(一般) 5 名 ¥5,000円 25,000 1,405,000

２　受取寄付金

受付寄付金 3,160,000 3,160,000

３　事業収益

航空知識向上の安全講習会参加費 0 46,000 0 0 46,000 0 46,000

４　その他収益

受取利息 971 971

雑収益 0 45,100 137,000 14,000 196,100 30,000 226,100

経常収益計 0 91,100 137,000 14,000 242,100 4,595,971 4,838,071

Ⅱ　経常費用

(1)人件費

臨時雇賃金 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

人件費計 0 0 0 0 0 0 0

(2)その他経費

諸謝金 0 122,260 0 0 122,260 0 122,260

0 114,092 0 0 114,092 0 114,092

0 8,168 0 0 8,168 0 8,168

事務所費 0 129,600 129,600

事務経費（印刷費等） 0 0 0 0 0 13,383 13,383

図書費 0 34,000 0 0 34,000 0 34,000

備品・消耗品費 956,245 0 13,894 129,500 1,099,639 214,803 1,314,442

広告宣伝費 0 0 118,283 0 118,283 16,200 134,483

支払手数料 0 0 0 0 0 11,637 11,637

通信費 0 0 0 0 0 226,228 226,228

会議費 0 42,448 0 0 42,448 221,256 263,704

旅費交通費 194,124 14,470 204,328 105,580 518,502 395,686 914,188

交際費 2,495 0 8,000 53,944 64,439 104,023 168,462

1,404 1,404

1,800 1,800

その他雑費 0 0 0 0 0 514 514

その他経費計 1,152,864 213,178 344,505 289,024 1,999,571 1,336,534 3,336,105

経常費用計 1,152,864 213,178 344,505 289,024 1,999,571 1,336,534 3,336,105

当期経常増減額 △ 1,152,864 △ 122,078 △ 207,505 △ 275,024 △ 1,757,471 3,259,437 1,501,966

支払寄付

租税公課

科　目
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Ｂ　航空知識向上の安全講習会

Ｃ　ヘリコプターの社会的地位向上

Ｄ　その他目的を達成するために必要な事業

同上税引金額

同上源泉金額

同上税引金額

同上源泉金額


